
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

             

            В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Се-

вероморск, Решением Совета депутатов от 03.05.2011 № 141 «Об утвержде-

нии Положения «О назначении на должность руководителя муниципального 

унитарного предприятия или муниципального учреждения (автономного, 

бюджетного, казенного)» и на основании ходатайства Главы администрации 

ЗАТО г. Североморск 

 

            Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать назначение на должность директора муниципального 

бюджетного учреждения Централизованной бухгалтерии по обслуживанию 

учреждений, подведомственных  Управлению культуры и международных 

связей администрации ЗАТО г. Североморск Пищела Ирину Валентиновну. 

 

2.    Решение Совета депутатов вступает  в  силу  со  дня  его  принятия. 

 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                     А.П. Абрамов 

 

      от  01.10.2013 г.                                                                                                №  455 

О согласовании назначения на должность 

директора-главного бухгалтера муници-

пального бюджетного учреждения Центра-

лизованной бухгалтерии по обслуживанию 

учреждений, подведомственных  Управлению 

культуры и международных связей админи-

страции ЗАТО г. Североморск Пищела И. В. 


